[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района
Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                      17 декабря        2024 года  № 138

ГЛАВА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 10.12.2024 № 78

О внесении изменений в постановление Главы Убинского района

Новосибирской области от 28.07.2011 № 68 «О стипендии Главы

Убинского района учащимся образовательных учреждений»

В соответствии с распоряжением Правительства Новосибирской области   от 31.10.2018 № 404-рп «О реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» в Новосибирской области», государственной программой Новосибирской области «Развитие образования, создание условий для социализации детей и учащейся молодежи в Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 31.12.2014 № 576-п, муниципальной программой Убинского района Новосибирской области «Развитие образования в Убинском районе Новосибирской области на 2022-2026 годы», утвержденной постановлением администрации Убинского района Новосибирской области от 14.12.2021              № 483-па, в целях поддержки и социальной защиты одаренных детей Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Убинского района Новосибирской области от 28.07.2011 № 68 «О стипендии Главы Убинского района учащимся образовательных учреждений» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «(Плахова Г.В.)» исключить.

1.2. В пункте 4 постановления слова «на первого заместителя главы администрации района Кортузова Н.Ф.» заменить словами «на заместителя главы администрации Убинского района Новосибирской области».

1.3. В абзаце 5 текста Положения о стипендии Главы Убинского района учащимся образовательных учреждений слова «1000 тысячи рублей» заменить словами      «3 000 рублей».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

О.Ф. Конюк

----
	Учредитель:

администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета:

Раздоркин Сергей Анатольевич, заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области, 838366 21231
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.